
  令和 2 年 2 月 29 日 

株式会社リッツウェル 広報：ritzwell_prd@ritzwell.com 

107-0062 港区南青山 2-13-7 マトリス 3F | 03-5772-3460 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応策のご案内 

 

取引先各位  

  

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。                

新型コロナウイルス感染拡大防止策としまして、弊社営業所・ショールームの今後の対応

についてご案内をいたします。 

 

＜対応策 のご案内 及び ご協力のお願い＞ 

 

・ ショールームは通常通り営業いたしますが、完全予約制とさせていただきます。 

営業日、営業時間の変更はございません。 

・ 各ショールームの受付には 「アルコール消毒」 を設置いたします。ご来場されるお客

様には受付にてアルコール消毒にご協力をお願いいたします。 

・ お客様への感染を予防するため、ショールームご案内の際にスタッフはマスクを着用い

たします。 

 

現時点におけます対応策につきましては以上となりますが、今後の情勢にあわせまして内

容が変更となる可能性がございます。必要な対策を適切に講じてまいりますので、    

ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

＜各支店 営業日＞ 

福岡本社    10:00～18:00  (定休日：日曜・祝日) tel.092-584-2240 

大阪支店    10:00～18:00  (定休日：火曜・水曜・祝日) tel.06-4256-5970 

東京支店    10:00～18:00  (定休日：水曜・祝日) tel.03-5772-3460 

 


